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Rommé-Jubiläums-Turnier 

am 18. Juni 2016 in Wesseling 

 

 

 

 

   
 



Platz Nr. Name: Verein: HR

1. 24 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld `93 67 51 222 47 186 42 1 475 140

2. 37 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück `95 168 50 214 47 117 39 2 499 136

3. 27 Nys, Alexandra GSRC Aachen `00/02 169 44 187 49 199 37 3 555 130

4. 49 Gürich, Kerstin GLRR Köln `01 173 52 364 34 224 42 2 761 128

5. 14 Hensen, Georg GRC Bonn `96 275 39 432 36 207 53 7 914 128

6. 52 Kragenings, Oliver HKS Wesseling `11 180 47 234 35 208 40 4 622 122

7. 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf `95 231 47 341 39 366 36 4 938 122

8. 26 Nys, Stefanie GSRC Aachen `00/02 104 51 196 42 284 27 584 120

9. 40 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück `95 289 28 167 48 213 44 3 669 120

10. 42 Dickel, Rudolf Marburger GSRC `05 195 42 345 32 109 43 3 649 117

11. 47 Brümmel, Bärbel GLRR Köln `01 338 27 95 52 192 37 625 116

12. 29 Hartmann, Ralf GSRC Aachen `00/02 279 32 144 45 262 39 685 116

13. 45 Bunse, Horst GSRC Hamm `01 189 44 222 42 304 30 4 715 116

14. 43 Schreiber, Ingrid GSRC Hamm `01 362 39 272 40 199 37 3 833 116

15. 48 Dencker, Guido GLRR Köln `01 211 45 409 29 228 42 1 848 116

16. 46 Caripidis, Anastasios HKF Brühl `07 345 38 165 45 457 32 5 967 115

17. 4 Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf `95 445 26 208 44 238 43 3 891 113

18. 39 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück `95 216 42 403 24 116 46 1 735 112

19. 22 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld `93 97 50 567 22 173 40 2 837 112

20. 30 Fork, Renè GSRC Aachen `00/02 461 32 405 35 153 44 2 1019 111

21. 6 Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf `95 292 37 136 41 373 32 3 801 110

22. 16 Biebach, Renate GRC Bonn `96 202 50 431 27 247 33 3 880 110

23. 3 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf `95 402 35 363 36 399 39 2 1164 110

24. 51 Boy, Mario HKS Wesseling `11 379 22 219 36 168 51 3 766 109

25. 33 Degner, Martina GSRC Aachen `00/02 88 47 379 24 290 37 757 108

26. 17 Weger, Rainer GRC Bonn `96 125 43 177 36 373 28 1 675 107

27. 2 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf `95 292 34 299 36 330 37 3 921 107

28. 23 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld `93 136 40 408 29 246 37 2 790 106

29. 19 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal `12 318 34 336 41 337 30 5 991 105

30. 53 Weber, Sonja HKS Wesseling `11 266 34 179 38 287 31 1 732 103

31. 32 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen `00/02 186 44 408 25 162 34 1 756 103

1.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          (Spielp. 

-  Wertp.)

 

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 18. Juni 2016 in Wesseling

Einzelwertung :



32. 44 Danne-Rasche, Monika GSRC Hamm `01 466 21 56 56 320 26 1 842 103

33. 7 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf `95 166 42 488 32 434 29 3 1088 103

34. 8 Felder, Monika GC Duisburg `88/94 221 35 174 31 281 36 1 676 102

35. 21 Pierstorff, Andrea GSV Wuppertal `12 89 40 397 31 242 31 728 102

36. 50 Brandt, Angelika GLRR Köln `01 270 31 266 32 220 38 1 756 101

37. 34 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen `00/02 333 31 245 44 418 26 1 996 101

38. 5 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf `95 274 37 114 39 419 23 1 807 99

39. 25 Müller, Manfred GSRC Langenfeld `93 302 29 266 28 136 41 704 98

40. 36 Schütz, Toni GSRC Aachen `00/02 336 30 426 30 273 38 1 1035 98

41. 9 Stollmann, Edith GSRC Dortmund `87/93 484 25 294 38 359 35 2 1137 98

42. 12 Küster, Jakob GSRC Dortmund `87/93 271 25 213 33 195 39 679 97

43. 35 Kirfel, Kurt GSRC Aachen `00/02 183 29 265 33 336 35 1 784 97

44. 15 Witt, Birgit GRC Bonn `96 240 33 427 28 245 36 1 912 97

45. 13 Windbrake, Rita GRC Bonn `96 238 31 186 33 324 30 1 748 94

46. 10 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund `87/93 327 30 327 26 221 38 1 875 94

47. 20 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal `12 326 27 298 34 264 32 1 888 93

48. 41 Dickel, Gabi Marburger GSRC `05 537 21 63 48 474 24 2 1074 93

49. 38 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück `95 247 27 370 28 172 33 1 789 88

50. 31 Bliessen, Renate GSRC Aachen `00/02 502 22 489 17 170 48 1 1161 87

51. 11 Neumann, Helga GSRC Dortmund `87/93 357 31 206 28 428 24 991 83

52. 28 Demske, Ute GSRC Aachen `00/02 313 31 631 20 341 28 1 1285 79

53. 18 Pfeiffer, Andreas GRC Essen `09 326 27 454 26 522 23 1 1302 76



Platz Verein:

1. GLRR Köln `01 1352 155 1134 147 864 159 3350 461

2. GSRF Wiedenbrück `95 920 147 1154 147 618 162 2692 456

3. GSRC Langenfeld `93 602 170 1463 126 741 160 2806 456

4. GSRC Düsseldorf `95 1370 142 1211 155 1333 155 3914 452

5.
GSRC Hamm `01 /                

HKF Brühl `07
1362 142 715 183 1280 125 3357 450

6. GSRC Aachen `00/02 - 1 865 158 1158 156 1086 131 3109 445

7. GRC Bonn `96 955 153 1476 124 1023 152 3454 429

8.
GSRC Düsseldorf `95 - 2 /     

GC Duisburg `88/94
953 151 912 143 1507 120 3372 414

9. GSRC Aachen `00/02 - 2 1237 145 1681 101 775 163 3693 409

  1.Serie          (Spielp.   -  

Wertp.)

  2.Serie          (Spielp.   -  

Wertp.)

  3.Serie          (Spielp.   -  

Wertp.)

Gesamt          (Spielp. -  

Wertp.)

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 18. Juni 2016 in Wesseling

Mannschaftswertung :



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Brümmel, Bärbel 338 27 95 52 192 37 625 116

48 Dencker, Guido 338 45 409 29 228 42 975 116

49 Gürich, Kerstin 338 52 364 34 224 42 926 128

50 Brandt, Angelika 338 31 266 32 220 38 824 101

Gesamt 1352 155 1134 147 864 159 3350 461

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Jonkmann, Theo 168 50 214 47 117 39 499 136

38 Dormann, Karin 247 27 370 28 172 33 789 88

39 Henkenjohann, Heinz 216 42 403 24 116 46 735 112

40 Wermers, Erika 289 28 167 48 213 44 669 120

Gesamt 920 147 1154 147 618 162 2692 456

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Barbarski, Heinz 97 50 567 22 173 40 837 112

23 Perschmann, Uwe 136 40 408 29 246 37 790 106

24 Schneider, Melanie 67 51 222 47 186 42 475 140

25 Müller, Manfred 302 29 266 28 136 41 704 98

Gesamt 602 170 1463 126 741 160 2806 456

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Domnofski, Peter 231 47 341 39 366 36 938 122

2 Domnofski, Manuela 292 34 299 36 330 37 921 107

3 Porcher, Stephan 402 35 363 36 399 39 1164 110

4 Schwarz, Ursula 445 26 208 44 238 43 891 113

Gesamt 1370 142 1211 155 1333 155 3914 452

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Schreiber, Ingrid 362 39 272 40 199 37 833 116

44 Danne-Rasche, Monika 466 21 56 56 320 26 842 103

45 Bunse, Horst 189 44 222 42 304 30 715 116

46 Caripidis, Anastasios 345 38 165 45 457 32 967 115

Gesamt 1362 142 715 183 1280 125 3357 450

1

2

3

4

Platz

5

3. Serie

Nr.
GSRC Hamm `01 /          

HKF Brühl `07

Nr. GSRC Langenfeld `93
1. Serie

3. Serie

Gesamt
Platz

Platz

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie

2. Serie

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

1. Serie

Gesamt

GLRR Köln `01

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück `95

2. Serie 3. Serie Gesamt
Nr.



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Nys, Stefanie 104 51 196 42 284 27 584 120

27 Nys, Alexandra 169 44 187 49 199 37 555 130

28 Demske, Ute 313 31 631 20 341 28 1285 79

29 Hartmann, Ralf 279 32 144 45 262 39 685 116

Gesamt 865 158 1158 156 1086 131 3109 445

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Windbrake, Rita 238 31 186 33 324 30 748 94

14 Hensen, Georg 275 39 432 36 207 53 914 128

15 Witt, Birgit 240 33 427 28 245 36 912 97

16 Biebach, Renate 202 50 431 27 247 33 880 110

Gesamt 955 153 1476 124 1023 152 3454 429

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Böhm, Jürgen 274 37 114 39 419 23 807 99

6 Lamm, Ingrid 292 37 136 41 373 32 801 110

7 Lamm, Peter 166 42 488 32 434 29 1088 103

8 Felder, Monika 221 35 174 31 281 36 676 102

Gesamt 953 151 912 143 1507 120 3372 414

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Fork, Renè 461 32 405 35 153 44 1019 111

31 Bliessen, Renate 502 22 489 17 170 48 1161 87

32 Dondorf, Dagmar 186 44 408 25 162 34 756 103

33 Degner, Martina 88 47 379 24 290 37 757 108

Gesamt 1237 145 1681 101 775 163 3693 409

6

7

8

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

Gesamt
Platz

9

3. Serie
GRC Bonn `96

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr.
GSRC Düsseldorf `95 - 2 / 

GC Duisburg `88/94

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie

1. Serie 2. Serie

Nr.

Nr. GSRC Aachen `00/02 - 2
3. Serie



Platz Name 1 Name 2

1. Nys, Stefanie Nys, Alexandra 273 95 383 91 483 64 1139 250

2. Schneider, Melanie Müller, Manfred 369 80 488 75 322 83 1179 238

3. Henkenjohann, Heinz Wermers, Erika 505 70 570 72 329 90 1404 232

4. Brümmel, Bärbel Dencker, Guido 549 72 504 81 420 79 1473 232

5. Domnofski, Peter Porcher, Stephan 633 82 704 75 765 75 2102 232

6. Boy, Mario Kragenings, Oliver 559 69 453 71 376 91 1388 231

7. Gürich, Kerstin Brandt, Angelika 443 83 630 66 444 80 1517 229

8. Hensen, Georg Witt, Birgit 515 72 859 64 452 89 1826 225

9. Jonkmann, Theo Dormann, Karin 415 77 584 75 289 72 1288 224

10. Domnofski, Manuela Schwarz, Ursula 737 60 507 80 568 80 1812 220

11. Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika 828 60 328 96 519 63 1675 219

12. Barbarski, Heinz Perschmann, Uwe 233 90 975 51 419 77 1627 218

13. Felder, Monika Caripidis, Anastasios 566 73 339 76 738 68 1643 217

14. Hartmann, Ralf Kirfel, Kurt 462 61 409 78 598 74 1469 213

15. Lamm, Ingrid Lamm, Peter 458 79 624 73 807 61 1889 213

16. Dondorf, Dagmar Degner, Martina 274 91 787 49 452 71 1513 211

17. Wüllenweber, Miriam Schütz, Toni 669 61 671 74 691 64 2031 199

18. Stollmann, Edith Kunz-Schumacher, Roswith 811 55 621 64 580 73 2012 192

19. Fork, Renè Demske, Ute 774 63 1036 55 494 72 2304 190

1.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          (Spielp. -  

Wertp.)

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 18. Juni 2016 in Wesseling

Tandemwertung :



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Nys, Stefanie 104 51 196 42 284 27 584 120

27 Nys, Alexandra 169 44 187 49 199 37 555 130

Gesamt 273 95 383 91 483 64 1139 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Schneider, Melanie 67 51 222 47 186 42 475 140

25 Müller, Manfred 302 29 266 28 136 41 704 98

Gesamt 369 80 488 75 322 83 1179 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Henkenjohann, Heinz 216 42 403 24 116 46 735 112

40 Wermers, Erika 289 28 167 48 213 44 669 120

Gesamt 505 70 570 72 329 90 1404 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Brümmel, Bärbel 338 27 95 52 192 37 625 116

48 Dencker, Guido 211 45 409 29 228 42 848 116

Gesamt 549 72 504 81 420 79 1473 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Domnofski, Peter 231 47 341 39 366 36 938 122

3 Porcher, Stephan 402 35 363 36 399 39 1164 110

Gesamt 633 82 704 75 765 75 2102 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Boy, Mario 379 22 219 36 168 51 766 109

52 Kragenings, Oliver 180 47 234 35 208 40 622 122

Gesamt 559 69 453 71 376 91 1388 231

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Gürich, Kerstin 173 52 364 34 224 42 761 128

50 Brandt, Angelika 270 31 266 32 220 38 756 101

Gesamt 443 83 630 66 444 80 1517 229

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

1

Platz Nr. GSRC Aacen `00/02 - 1
1. Serie

Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie

1. Serie

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

Tandemwertung:

1. Serie 2. Serie

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück `95 - 2

3

Platz Nr. GSRC Lagenfeld `93 - 2

2

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 1

5

Platz Nr. GLRR Köln `01 - 1

4

Platz Nr. GLRR Köln `01 - 2

7

Platz Nr. HKS Wesseling `11

6



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

14 Hensen, Georg 275 39 432 36 207 53 914 128

15 Witt, Birgit 240 33 427 28 245 36 912 97

Gesamt 515 72 859 64 452 89 1826 225

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Jonkmann, Theo 168 50 214 47 117 39 499 136

38 Dormann, Karin 247 27 370 28 172 33 789 88

Gesamt 415 77 584 75 289 72 1288 224

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

2 Domnofski, Manuela 292 34 299 36 330 37 921 107

4 Schwarz, Ursula 445 26 208 44 238 43 891 113

Gesamt 737 60 507 80 568 80 1812 220

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Schreiber, Ingrid 362 39 272 40 199 37 833 116

44 Danne-Rasche, Monika 466 21 56 56 320 26 842 103

Gesamt 828 60 328 96 519 63 1675 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Barbarski, Heinz 97 50 567 22 173 40 837 112

23 Perschmann, Uwe 136 40 408 29 246 37 790 106

Gesamt 233 90 975 51 419 77 1627 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Felder, Monika 221 35 174 31 281 36 676 102

46 Caripidis, Anastasios 345 38 165 45 457 32 967 115

Gesamt 566 73 339 76 738 68 1643 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

29 Hartmann, Ralf 279 32 144 45 262 39 685 116

35 Kirfel, Kurt 183 29 265 33 336 35 784 97

Gesamt 462 61 409 78 598 74 1469 213

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gesamt

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

Platz Nr. GRC Bonn `96

 

Tandemwertung:

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

9

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 2

8

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück `95 - 1

11

Platz Nr. GSRC Langenfeld `93 - 1

10

Platz Nr. GSRC Hamm `01

12

Platz Nr.
GC Duisburg `88/94 /        

HKF Brühl `07

13

1. Serie 2. Serie 3. Serie

14

Gesamt

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 4



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Lamm, Ingrid 292 37 136 41 373 32 801 110

7 Lamm, Peter 166 42 488 32 434 29 1088 103

Gesamt 458 79 624 73 807 61 1889 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Dondorf, Dagmar 186 44 408 25 162 34 756 103

33 Degner, Martina 88 47 379 24 290 37 757 108

Gesamt 274 91 787 49 452 71 1513 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

34 Wüllenweber, Miriam 333 31 245 44 418 26 996 101

36 Schütz, Toni 336 30 426 30 273 38 1035 98

Gesamt 669 61 671 74 691 64 2031 199

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Stollmann, Edith 484 25 294 38 359 35 1137 98

10 Kunz-Schumacher, Roswitha 327 30 327 26 221 38 875 94

Gesamt 811 55 621 64 580 73 2012 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Fork, Renè 461 32 405 35 153 44 1019 111

28 Demske, Ute 313 31 631 20 341 28 1285 79

Gesamt 774 63 1036 55 494 72 2304 190

19

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 3
3. Serie Gesamt1. Serie 2. Serie

15

3. Serie Gesamt

18

2. Serie
Platz Nr. GSRC Dortmund `87/93

1. Serie

3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie

1. Serie

 

Tandemwertung:

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 3

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

Gesamt

16

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 2
1. Serie

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 5

17

2. Serie

2. Serie


